MAGNUS

CATERING EQUIPMENT

CARACTERISTICAS
Dimensoes (LPA)
Capacidade

Peso

Dimensdes de embalagem

Peso bruto

19/05/2024
www.mirandaeserra.pt

CARRO DE SERVICO, 3 PRATELEIRAS
BC 2030-3 DMB

Ref: 1184.384.006
Nts Japan

Prateleiras com profundidade de 70 mm que permite a retengéo
de liquidos em caso de derrame.

Prateleiras facilmente ajustaveis em variagdes de 25 mm.
Montagem extra-rapida, sem recurso a ferramentas.

Revestido de um produto antimicrobiano (Microban®) que
protege da proliferagdo de bactérias, bolores e fungos que
causam cheiros e manchas.

546x857x845 mm
181 kg

17 kg
360x555x940 mm

18,4 kg


http://www.mirandaeserra.pt
http://www.tcpdf.org

