



CARRO DE SERVIÇO, 3 PRATELEIRAS BC 2030-3 DMB

Ref: 1184.384.006
Nts Japan

Prateleiras com profundidade de 70 mm que permite a retenção de líquidos em caso de derrame.
Prateleiras facilmente ajustáveis em variações de 25 mm.
Montagem extra-rápida, sem recurso a ferramentas.
Revestido de um produto antimicrobiano (Microban®) que protege da proliferação de bactérias, bolores e fungos que causam cheiros e manchas.

CARACTERÍSTICAS

Dimensões (LPA)	546x857x845 mm
Capacidade	181 kg
Peso	17 kg
Dimensões de embalagem	360x555x940 mm
Peso bruto	18,4 kg